OEVRM/ 025 / 2005

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de março de 2005.

Vossa Senhoria,

Estou enviando a esta entidade a cópia do anteprojeto por mim desenvolvido, para que possamos utilizá-lo em nosso Hospital Municipal Júlia Pinto Caldeira.

Este anteprojeto foi por mim feita uma indicação ao Sr. Prefeito Municipal para que providencie a implantação do mesmo.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, colocando-me à disposição.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR – PMDB

Ilustríssima Senhora

Cleide Terezinha Cambaúva

PRESIDENTE DA AVIDA

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”